[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2015           № 409
О мерах, обеспечивающих организацию взаимодействия с государственной автоматизированной системой «Управление»
В целях обеспечения взаимодействия с государственной автоматизированной системой «Управление» (далее – ГАС «Управление»), включая передачу данных в ГАС «Управление» Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет
1. Назначить ответственного за организацию взаимодействия с ГАС «Управление»:

	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты (тел., email)

	Шестернев А. П.
	начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	8 (48145) 4-27-23
ekonom_krasn@admin.smolensk.ru

2. Назначить ответственных за техническое обеспечение работы с ГАС «Управление»:
	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты (тел., email)

	Селезнев Е. О.
	главный специалист отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	8 (48145) 4-27-23
krasniy@admin.smolensk.ru

3. Предоставить право доступа к информации ГАС «Управление» следующим должностным лицам:

	№
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты (тел., email)

	1
	Шестернев Александр Павлович
	отдел экономики, комплексного развития и муниципального имущества
	Начальник отдела
	8 (48145) 4-27-23
ekonom_krasn@admin.smolensk.ru

	2
	Селезнев Евгений Олегович
	отдел экономики, комплексного развития и муниципального имущества
	Главный специалист
	8 (48145) 4-27-23
krasniy@admin.smolensk.ru

4. Должностным лицам, с правом доступа к информации ГАС «Управление» выполнить регистрацию в ЕСИА в качестве физических лиц с подтвержденной учетной записью.

5. Назначить ответственных за передачу данных в ГАС «Управление» через портал ГАС «Управление»:

	№
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты (тел., email)

	1
	Шестернев Александр Павлович
	отдел экономики, комплексного развития и муниципального имущества
	Начальник отдела
	8 (48145) 4-27-23

ekonom_krasn@admin.smolensk.ru

	2
	Селезнев Евгений Олегович
	отдел экономики, комплексного развития и муниципального имущества
	Главный специалист
	8 (48145) 4-27-23
krasniy@admin.smolensk.ru

6. В целях обеспечения юридической значимости данных, передаваемых в ГАС «Управление», наделить правом электронной подписи следующих должностных лиц:

	№
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты (тел., email)

	1
	Шестернев Александр Павлович
	отдел экономики, комплексного развития и муниципального имущества
	Начальник отдела
	8 (48145) 4-27-23

ekonom_krasn@admin.smolensk.ru

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области

В. А. Боханов